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Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE:

=  Docenti Esperti-Esperti-Tutor Interni/Esterni Percorsi 1-4,

=  Docenti Esperti-Esperti-Tutor Interni/Esterni componenti Team per la prevenzione della dispersione scolastica, Percorso 5

*  Assistenti Amministrativi
nell’ambito del PNRR Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024,
n. 19)
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Universita Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di


http://www.icsoveratoprimo.edu.it/
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)
Titolo progetto: Pari opportunita - CNP: M4C111.4-2024-1322, CUP: CUP J34D21000560006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli Avvisi, prot. n. 9282 del 26.11.2024 finalizzato alla selezione di Esperti, Docenti esperti e Tutor interni/esterni per la realizzazione dei Percorsi 1-5
del progetto in premessa

VISTO I’ Avviso, prot. n. 9284 del 26.11.2024, di selezione interna di n. 2 Assistenti amministrativi;

VISTA la Graduatoria definitiva selezione di Esperti, Docenti esperti e Tutor interni/esterni per la realizzazione dei Percorsi 1-4, prot. n. 10175 del 27.12.2024;
VISTA la Graduatoria definitiva selezione di Esperti, Docenti esperti e Tutor interni/esterni per la realizzazione del Percorso 5, prot. n. 10178 del 27.12.2024
VISTO I’Avviso, prot. n. 10024 del 27.12.2024 (riapertura termini), di selezione interna di n. 1 Assistente amministrativo e di n. 1 Esperto, Docente esperto
interno/esterno Percorso 1 (Docente di Lettere);

VISTA la Graduatoria definitiva selezione interna di n. 1 Assistente amministrativo e di n. 1 Esperto, Docente esperto interno/esterno Percorso 1 (Docente di

Lettere), prot. n. 304 del 14.01.2024

DECRETA

La pubblicazione delle Graduatorie definitive per la selezione del personale necessario alla realizzazione del progetto in oggetto, per come di seguito:



Docente interno/esterno - n. 7 (n. 3 Matematica e n. 4 Lettere)

Percorso formativo 1 Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento

Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti:

Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o equipollente)*
*Le due voci non sono cumulabili

10

10

[y
o

10

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca

Master | e Il livello
Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati
Certificazione CISCO o equipollente

2,50

0,50

Esperienze lavorative max 75 punti:

Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-PNRR
Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO

Incarico di Animatore Digitale

Incarico di componente Team dell’ Innovazione

Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche in oggetto
Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale

Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

45

28

22,50

25

12

10

22

Totale

61

40,50

31,50

37

28

22,50

36

Tipologia incarico

Interno
Mate
matica

Interno
Matema
tica

Interno
Matema
tica

Interno
Italiano

Interno
Italiano

Interno
Italiano
precedenza

Esterno
Italiano

Esclusa
mancanza
requisiti art.
3eb5
dell’Avviso

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
eb5
dell’Avviso

Esclusa
mancanza
requisiti art.
3eb
dell’Avviso




n. 3 Esperti — Docenti Esperti interni/esterni

Percorso formativo 2 Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie

Titoli valutabili

ejoed
OUBINENO'T

elej0RWW|
ISLLIBNG) '€

©IS3IURIH
ejoed ad ‘¢

BUNUSJRA
01500V v

aual|
BlydIo] ‘g

vIpUeS
OUBZIBIN ‘9

10

BUILEN
0zZIn)io ",

1

o

epelo
ouLIe ‘8

eIzns
o1zeq 6

elpues
ouestd "0T

Titoli di studio max 10 punti:
Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*
Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o equipollente)*

*Le due voci non sono cumulabili
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Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca
Master | e Il livello
Corsi di perfezionamento annuali

0,50

0,50

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati
Certificazione CISCO o equipollente

Esperienze lavorative max 75 punti:

Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-PNRR
Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO

Incarico di Animatore Digitale

Incarico di componente Team dell’Innovazione

Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche in oggetto
Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale

Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

28

12 31

55,50

Totale

35

28 42

23,50

19

18

13

8

Esterno

6,50

Esterno

6,50

Esterno

Tipologia incarico

Interno
precedenz|

Interno | Esterno
precedenza

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno




Percorso formativo 3 Percorsi di mentoring e orientamento
n. 7 Eperti/Docenti esperti interni/esterni

Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti:
Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o

equipollente)*
*Le due voci non sono cumulabili

10

10

10

10

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca
Master | e Il livello

Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati
Certificazione CISCO o equipollente

0,50

0,50

Esperienze lavorative max 75 punti:
Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-PNRR
Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO
Incarico di Animatore Digitale
Incarico di componente Team dell’ Innovazione
Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche
in oggetto
Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale
Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

45

25

28

5,50

61

37

35

23,50

19

18

13

13

6,50

6,50

Interno
precedenza

Interno
precedenza

Interno
precedenza




Docente interno /esperto esterno n. 4

Percorso formativo 4 Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari ESPERTO/DOCENTE ESPERTO

Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti:

Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o equipollente)*
*Le due voci non sono cumulabili

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca
Master | e 1l livello
Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati

Certificazione CISCO o equipollente

0,50

0,50

Esperienze lavorative max 75 punti:

Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-PNRR
Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO

Incarico di Animatore Digitale

Incarico di componente Team dell’Innovazione

Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche in oggetto
Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale

Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

20

11

Totale

33,50
Musica

Ballo

Teatro

22
Musica
Ballo
Teatro

13,50
Musica
Ballo
Teatro

16
Sport

Tipologia incarico

Interno

Interno

Interno

Interno

Interno

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3

e 5 dell’ Avvisol

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
e 5 dell’ Avvisol

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
e 5 dell’ Avvisol

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
e 5 dell’ Avviso|

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
e 5 dell’ Avviso|




Docente interno esterno n. 4

Percorso formativo 4 Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari TUTOR

Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti:

Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o
equipollente)*

*Le due voci non sono cumulabili

10

10

»

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca

Master | e Il livello
Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati

Certificazione CISCO o equipollente

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

Esperienze lavorative max 75 punti:

Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-
PNRR

Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO

Incarico di Animatore Digitale

Incarico di componente Team dell’Innovazione

Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche
in oggetto

Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale

Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

20

11

20

25

Totale

33,50
Musica
Ballo
Teatro

22
Musica
Ballo
Teatro

13,50
Musica
Ballo
Teatro

9
Musica
Ballo
[Teatro

6
Teatro
Musica
Ballo

14
Sport

30
Musica

18

10,50
Musica
Ballo

6,50

6,50

Tipologia incarico

Interno

Interno

Interno

Interno

Interno

Interno

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno




Graduatoria Definitiva Percorso formativo 5 Attivita tecnica del Team per la prevenzione della dispersione scolastica

Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti:

Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o
equipollente)*

*Le due voci non sono cumulabili

10

1

o

1

o

(o)

w

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca
Master | e Il livello
Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati

Certificazione CISCO o equipollente

0,50

0,50

0,50

Esperienze lavorative max 75 punti:

Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-
PNRR

Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO

Incarico di Animatore Digitale

Incarico di componente Team dell’Innovazione

Incarico di docenza in corsi extrascol.inerenti le tematiche in
oggetto

Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in
oggetto

Incarico di Funzione Strumentale

Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

45

38

25

36

30,50

12

Totale

61

48

37

36

31

28

6

18

8

6,50

6,50

4

Tipologia incarico

Interno
precedenza

Interno

precedenza

Interno

precedenza

Interno

precedenza

Interno

precedenza

Interno

precedenza | precedenza

Interno

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno




Assistenti Amministrativi

Titoli valutabili - ) =
g 3 g
g3 = 8
o o @ D
© 3 g
POSIZIONE ECONOMICA
Nessuna posizione economica 0
0 punti
Prima posizione economica 2
2 punti
Seconda posizione economica
4 punti
POSSIBILI ESPERIENZE PROFESSIONALI COERENTI CON LE ATTIVITA’ PREVISTE
Avere svolto incarico di assistente amministrativo in PON FSE e/o POR/PNRR 12 0
4 punti per ogni attivita e per anno scolastico fino a un massimo di 12 punti
COMPETENZE INFORMATICHE CERTIFICATE
Certificazione informatica (Cisco, ECDL, etc...) 4 0
4 punti
Totale 18 0

Avverso tali graduatorie € possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 0120 giorni dalla pubblicazione delle stesse.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo Gallelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93
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